Приказ № 61.2 от 17.03.2016г.

«Об утверждении  Плана-графика («Дорожная карта»)
мероприятий по обеспечению введения  ФГОС
начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

В соответствии с Федеральным законом  № 273 «Об образовании в РФ», Планом мероприятий («Дорожной карты») по внедрению ФГОС начального образования для обучающихся с ОВЗ в период 2016-2020 г.г. в Тверской области с целью введения и реализации ФГОС НОО обучающихся  с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План- график мероприятий МОУ гимназии № 12(«Дорожную
карту») по обеспечению введения и реализации ФГОС начального общего
образования для детей с  ограниченными возможностями здоровья на 2016 – 2017 учебный год согласно  приложению 1.

2. Назначить Евдокимову А.В. зам.директора по УВР, координатором по внедрению ФГОС НОО  с ОВЗ.
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и координированию
введения ФГОС НОО обучающихся  с ОВЗ:
 Евдокимова А.В. - председатель;
 Шмитова Т.Г. – зам. директора по УВР;
 Жебраэль Е.С. – педагог-психолог;
 Вахалина Т.В. – педагог-социолог;
Тимонова Ж.В. – учитель начальных классов;
Сидоренко И.В. – учитель начальных классов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  по УВР Евдокимову А.В.

 Директор МОУ гимназии № 12                    Т.В.Слесарева